
CONSORZIO BONIFICA MUZZA BASSA LODIGIANA 

S E D E   D I   L O D I 

LODI - Via Nino Dall'Oro n. 4 

V E R B A L E 
 
della deliberazione n. 55/544  adottata il 27/06/2014 dal  Consiglio di Amministrazione 
 
 
OGGETTO N.  3 – Approvazione Conto Consuntivo 2013 e relativa relazione del Comitato 
Esecutivo. 
 
 
Oggi  27 giugno  2014  alle  ore 17,00  in Lodi – Via Nino dall’Oro n. 4 -   essendo stati 
convocati mediante comunicazione Pec – raccomandata  in data 23 giugno 2014 prot. n. 
1702/14/TC/fm, a norma di Statuto, sono riuniti i signori Membri del Consiglio di 
Amministrazione: 
 
 

  1)  Grecchi geom.Ettore  Pres. P 9) Grugni Gian Enrico P 
  2) Gattoni dott. ing. Carlo  V.Pres. A.G. 10) Gruppi dott. Luigi P 
  3) Asti Pietro P 11) Montanari Siro P 
  4) Biancardi p.a. Antonio P 12) Pacchiarini Francesco P 
  5) Dornetti Leonardo  P 13) Codazzi Luca  R.C. A 
  6) Dedè dott. Alberto A.G. 14) Bariselli ing. Claudio R.P. A.G. 
  7) Goglio Giuseppe P    15) Deodato avv. Giovanna C. R.R. A.G. 
  8) Groppelli Pietro P    

 

 

Partecipano alla riunione: 
 
- Il Direttore  dott.ing.Ettore Fanfani 
- Il Segretario facente funzioni rag.Claudio Tarlocco 
 
- Assiste altresì, su espresso invito del Presidente, il Vice Direttore dott. ing. Marco Chiesa.  
 
Assume la Presidenza della riunione il geom. Ettore Grecchi nella sua qualità di Presidente del 
Consorzio, il quale, verificata l'esistenza del numero legale, dichiara la seduta valida a deliberare. 
 
 
 
 

O M I S S I S  
 
 

 
OGGETTO  N. 3 – Approvazione Conto Consuntivo 2013 e relativa relazione del Comitato 
Esecutivo. 
 
 

 

 

 



il Consiglio di Amministrazione 

Viste le risultanze del Conto Consuntivo relativo all'esercizio finanziario 2013 secondo il 

rendiconto presentato dall’Ufficio Amministrativo; 

Preso atto del parere del Comitato Esecutivo, così come risulta dal verbale della riunione 

dell’organo avvenuta in data 27 giugno 2014, che per l’oggetto specifico, a norma dell’art. 35 

comma 5 dello Statuto vigente, ha redatto l'unita relazione accompagnatoria, parte integrante 

del presente atto; 

Preso atto della relazione con la quale annualmente il Revisore Unico dei Conti sottopone 

all'approvazione del Consiglio il Conto Consuntivo, che allegata al presente documento ne fa parte 

integrante; 

Visto l’art.8 comma 1 punto m. dello Statuto Consorziale vigente; 

Visto l’art.83 comma 5° titolo VII della L.R. 31/2008; 

dopo discussione dei documenti presentati e sentiti i chiarimenti del Direttore e del 

Responsabile Amministrativo su proposta del Presidente,  

con voti favorevoli 10, nessuno contrario, e/o astenuto --, espressi in forma palese per alzata di 

mano con prova e controprova 

D E L I B E R A 

 

a) di approvare il Conto Consuntivo relativo all'esercizio finanziario 2013 secondo il testo 

presentato dall’Ufficio Amministrativo posto in allegato "a" al presente atto di cui costituisce 

parte integrante ed essenziale, nelle seguenti risultanze complessive: 

 

Disavanzo di cassa alla chiusura dell'esercizio  2012 €. -1.114.162,58 

Entrate  (Reversali da n.1 a n.  551) €. 13.115.274,54 

Uscite   (Mandati da n.1 a n.  1990) " 13.269.887,17  

Disavanzo di cassa alla chiusura dell'esercizio  2013 €.    -1.268.775,21 

Residui  Attivi " 10.090.587,64 

Attività €. 8.821.812,43 

Residui  Passivi " 8.544.772,25 

Avanzo d'Amministrazione alla fine dell’Esercizio 2013 €.      277.040,18 

 

b) di approvare la relazione accompagnatoria presentata dal Comitato Esecutivo secondo il testo 

posto in allegato "b" al presente atto di cui costituisce parte integrante ed essenziale. 

 

 
 

 



OM I S S I S 
 

Alle ore 18,30 ultimata la discussione degli oggetti all'ordine del giorno la seduta è tolta. 

 

                  IL SEGRETARIO  f.f.                 IL PRESIDENTE                       

            rag.Claudio Tarlocco                        geom.Ettore Grecchi    

    f.to rag.Claudio Tarlocco                 f.to geom.Ettore Grecchi       

 

======================================================================= 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicato all’Albo Consorziale dal giorno 07/07/2014 al 14/07/2014 compreso a norma dell’art.26 

Statuto Consorziale e dell’art.92 comma 8° della L.R. n.31 05/12/2008 senza opposizioni e/o reclami. 

 

Lodi,  15/07/2014 

          IL SEGRETARIO f.f. 

                     rag.Claudio Tarlocco 

                             f.to rag.Claudio Tarlocco 

 

======================================================================= 

 

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

Lodi,                 

                                       IL SEGRETARIO f.f. 

                rag.Claudio Tarlocco 

 

          

       


